
AIll’ Anconambiente 

OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DELLA SITUAZIONE REDDITUALE E PATRIMONIALE 

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI 

(Art. 14 del Decreto Legislativo 14.03.2013 n. 33) 

In ottemperanza alle disposizioni del D. Lgs. n. 33/2013, il/la sottoscritto/a: 

Cognome Nome g 
| 

AE VATRI2 12 
Luogo _1{ NI e data nascita__ {) {_- OS _- 50 

Indirizzo: i ‘ . 15O 

Via/Loc. __ _i _ C.A.P. ‘£ 9A a 

Comune di A M @_ O NA 

Indirizzo e.mail: - 

In qualità di: 

Carica....... (Presidente, Amministratore 

Delegato Consigliere) 

C oMNSICLUERE A A ucu . A NeoNAaNNENTE Spa 

ESERCIZIO DI FUNZIONI Di AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETA’ 

Carica Ente/Società Compensi 

€ÙMS)J{L[;É RE O!;4…… S()@JEHU.È ‘?È@ jf4'890É,…««. +€\)/‘ÒÉ°-?&&('J\‘\ 

Carica Ente/Società Compensi 

AMH. DELE l aTI EDMA R.G. Cyi r/l(')\c—‘b…(,. aa a iU îq*uu…(,,q V{7) 

ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI E RELATIVI COMPENSI 

A QUALSIASI TITOLO CORRISPOSTI 

Carica Ente/Società Compensi 

Carica Ente/Società Compensi 

ALTRI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA CON INDICAZIONE DEI 

— _ COMPENSI SPETTANTI 



Carica Ente/Società Compensi 

Carica Ente/Società Compensi 

INVESTIMENTI 

Quote di partecipazione a società quotate o non quotate 

Azioni di Società 

DIRITTI REALI SU BENI IMIMOBILI 

o 1 - FABBRICATI 

_| Natura del diritto | Comune ubicazione | Destinazione Mq Annotazioni 

"""" P PA E o | BE __ __ | ANITA TO ME {_} S __ I 
fi a0 | AMeoM A GARARE i Î(;c; 

| ProPRIETA losy. | AHtoMA ASNT AÀ 2 o eE 18 e 
= t i0e . | A MtaonaA GARA GE A È e 

— [Pnerrierà loa | ROATNI AnITA 2 IoM E 2 : 

2 — TERRENI 
_ | Natura del diritto | Comune ubicazione | Destinazione Mq. Annotazioni 

BENI MOBILI ISCRITTI {N PUBBLICI REGISTRI 

3 - AUTOVETTURE 

Natura del diritto (1) | Marca e modello Anno immatricolazione Annotazioni 

4 — ALTRI BENI MOBILI 

Natura del diritto (1) Tipologia {(2) Marca e modello Annotazioni 

DICHIARA 



)Z/Che il coniuge e parenti entro il secondo grado, non hanno acconsentito alla pubblicazione dei 

dati così come previsto dalla normativa e pertanto prendo atto che sul sito web dovrà essere 

“data evidenza al mancato consenso”; 

oppure 

D Di allegare, in quanto hanno prestato il loro consenso, le dichiarazioni dei redditi e le altre ] 

dichiarazioni richieste effettuate: 

D — dal coniuge non separato; 

__ m-+- dai parenti entro il secondo grado (padri, madri, figli, fratelli e sorelle, nonni e nipoti, intesi __ 

come figli dei figli): 

{Indicare i nomi): 

AI ALLEGA copia dell’ultima Dichiarazione dei Redditi soggetti ad IRPEF presentata (redditi anno 

Zo 17_ ). ' 

JA ALLEGA curriculum. 

Sul mio onore, affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Firma 

Q/;Y P/M)f\«» @ @@» 



ELABORATO genzia { 

b ntrate 

Mod. N | 1_ 

CO 9È&È“É’RÈ% UENTE DICHIARANTE Î_XÎ[ CONIUGE DICHIARANTE D DICHIARAZIONE CONGIUNTA [:] RAPPRESENTANTE O TUTORE D 

66DIE:EFIÉEÀLE DEL'CONTRIBUENTE (obbligatorio) “ -: Soggetto fiscalmerte 730 Inisgraaivo. 780 senza - Sitlazi Q d “K CO
E FOA LE DEL RAPPRESENTANIE O TUTORE 

ere15l:uzvom) sòshu partlcolan uadro.K. 

CTTPRZBZEOZLHZ94K ’ i i d 

P "“COGNOME {per le-donne-indicare il cognome da nubfle) SE .NOMEv P i R : 2 “ ; “ SESSO.(M 0 F} 

‘° CIOTTI . . ‘ PATRIZIO l M n 

DATA DI NA$CITA s ii #7 COMUNE(6 Stato-6stero) DI NASCITA “5 ‘v P PROVINCIA (sigla) izzzazoioieniiciinenn 

: ORNO i i ANNO i 
“1. TUTELATOIA MINORE - 

© 01__! 05 ! 1952 RIMINI s RNO s l l 

z COMUNE - SIT ai e v RE i ; e I i ‘.° i7 PROVINCIA (sigla) ";. : C.AP 

x 
: ii 

] 
‘ 

h 1POLOGIA {Via;piazzarece;) -1NDIRIZZO — : - EA Ù ' : - i ‘‘ “ NUM. CIVICO 

& 

B FRAZIONE. ER i Di éiSRNO ,DATA"&)EESIÉLA VARIAZION!È NNo d 

g 
i .1fDld1larazlone presenitata 

= ; : i ‘. perla pnma voila i 

è “ FELEFONO PT TCELLULARE - : - " INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA. P 

a ‘. PREFISSO î NUMERO ii e 

ì ! : 

P " COMUNE i T A A AA PS PN OS AES UR : " PROVINCIA {sigla): +- FUSIONE: COMUNI i 

& 
f 

e i i ’ ““Casì parficolarî 

; ; \' ANCONA 
(A271) AN - add le regronale 

[ :COMUNE= 7 ] I 7 ZZZ : - — — -PROVINCI A #sigla};-FUSIONE COMUNI— 

ò Iz| 0i}[l*‘1/2(318 
' 

F@ÉJEL&ÀF%“ !3 CÀF%HZ… 
: ù “ CODICE FISCALE: “ MESLA E: MINORE : " DETRAZIONE 100%. 

>mugs va indicato anche $e nofì fiscalmen!eaca__) CARICO _. p13ANM\ AFFIDAMENTI 

-' PERCENTUALE : 
LTERIORE DETRAZIONE 

: "“PÉR FAMIGLIE .. 
CON ALMENO 4 FIGL! 

PRÒMO E) 
F1 “FIGLIO .i 

- - NUMERO FIGLI IN AFFIDO 
‘ PREADOTTIVO'A CARICO 

‘-/DEL CONTRIBUENTE 

Ì:ì‘i‘—\ 1I [3É‘.’.L QÒÉTÉ ÎU ÎO D ÈVÌPOSTÀ CHE EFFÌ::TTUERA IL DONGUÀGL
ÌQ Dlcluarazrone congiunta; compzlam sofo ne/ mode 1) del d:clna;antc 

> 
H 
8 

LE 

a 
: GOGNOME e NOME o DENOMINAZIONE : AE “ CODICE FISCALE - .7 i COMUNE' ii 

S MULTISERVIZI S.P.A. ‘ 02191980420 : ANCONA : MOD. 730 

S> PROV. “ TIPOLOGIA (Via,; piazza, ecc.) .. INDIRIZZO ” PIT I E E RAT OMO CAP 11 DIPENDENTI 

7 AN . VIA . DEL COMMERCIO “ 29 : 60127 | S9STMUTO 

g FRAZIONE- * ’ e NUMERO DI TELEFONDTFAX - “INDIRIZZO DI POSTA FLETTRONICA - : C CODICESEDE |> 

E - 07128931/ info@gorgovivo.it 

î _ FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
a “N modellu Barrare ia casella per nch19dere lesserel ormato:6 tèttamente dal soggetto che i - i - 

Di compllat: L lÎ pres(a l’assnstenzaf scale di eventuah com\ i : FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

E clidichiaazione | PATRIZIO CIOTTI o | 

E ; I 

[ 

_ QUADRO A Redd… der terreni 
| 

N “ii REDDITO. "C ZI TIT OLO s i REDD!T0 À e: SSE .,‘CAN‘O,NIV-Z, DI AFFITTO 1758 f Cii ÉONTIWAZ!ONE u lCOLTIVATORE 

ORD.I - 7 DOMINICALE .. “ii T AGRARIO. : a5 INREGIMEVINGOLISTICO . : - PARTICOLARI (stess temeno . NONDOVUTA! DIRETTO 

A1 
00 | ,00 | | 00 l 

A2 i 
00 00 00 - 

i ..00 _6O 00 L - 

Da LSI 

00 00 ,00 _- 

A5. s 00 100 ,00 e 

AG 
00 00 ' ,00 - - 



0200976  CIOTTI PATRIZIO conice siscaLE | CTTPRZ52E01H2Z94K __ | mon.n.{| _ 1) 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE | - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA Di:L 19% [a] 26% 

n Spese palologie esenti " % . -: TTEPESE SANITARIE ' : “iT Numerotata /, 

E: SPESE SANITAR!E d E62 SPESE SANITARbE RATEIZZATE IN PRECEDENU\ 

d 1.506 00} 7- E ,00 

ÉZ : i i E7 “ NTERESSI PER MUTUI IPOTECARI “ 
SE 00 | i} PER L'ACQUISTO. DELLABITAZ(ONE ‘PRI s 00 

o 
[ A e ;° CODISESPESR: | 

E3. f ‘ PESE E8:; ALTRE SPESE iL Vedi elenco Go<fici spesa L 

iR 00 PE T : nella Tabe/la delle istruzioni i 00 

a PE TN IT n P CODICE SPESA. : 

0017 v ’ i ,00 

EE i “ CODICE SPESA. . 

Es”- Esi E10 ‘ALTR : psss 

i 1 Da(a stlpula Ieaslnn - Numero anno. .. importo canone di leasing e Prezzo di riscatto 

v ia ia 

00 ,00 

RE PE Contribut: per prev comp V‘ tare.. 

4521 E s | "" Dedotti dalsortitutà. - 1:- ‘Noh dedotti dal sostituto 

ia r2 E27) DE CiBlL'ITÀÒRDINARIA' i ? 
E22 Bo PS 5.165 00 00 

2 26.040 00 i I 
ria - E28| LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONI 

,00 00 

00 00 

“Dedotti dal'sostituto - QUota TERI “NN dedoti dal sostiito 
3 

00 00 00 
“ Bata stipula Jocazione -- - - Spesa acquisto/costruzione ' - interessi MUlUO 

i 2 i i 3 

: 00 ,00 

Somme restitulie nell'anno. ‘. . Residuo precedente dichiarazioni d 

! 2 ? 

00 00: 

IDNL IH l\ SPESE PLI< INTEF'VEN fil RECUPERO DEL PATR!MON!O ED!UZIC) E PÈP
 ÎV‘HSURE ANTIE'»ÌaMXC HE 

; ss o i ’ , 

ii CODICE F!SCALE . paricolari” /dî>ryîgltlg:e ? N“"‘.Z'° ‘ MPORTO SPESA Ne 

E 12 3 4 J5 8 2 10 CESI 

LI 930923104259 “7 464 00 

E42 . I i 
: i 4 ia 37.296 ,00. : 

L 2015 e i i : 3 56.308 ,00 

SEZIONE … B- DATI CA TASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRU1
RE DEL!.A DETRAZIONE 

= i 7 i CODICE COMUNE “ TTT SEZ URBICOMUNE CATAST. . - FOGLIO.: : PARTICELLA : SUBALTERNO “ 

i 6 7 8 

; ;AÈTRI IATI CONDUTTORE (eslremz reg\straZlone cogéra[té(è)umc!o : CODICE-IDENTIFICATIVO -, DOMANDA ACCATASTAMENTO - 

E53 1mrn%b?l? °°"°‘°‘“R a DATA SERIE ESCHTONUMERO AGERZIAENTRATE + DEL'CONTRATTO l LDATA 0 PET NUMERO -- AÈEWÎ'É#TÈÎT‘È 

. 
7 8 10 

} 

lOl\ E C .JPESE PEF( L' ARREDO DEGLI IMMOBILI E {VA PER ACQUISTO ABITAZIONE
 CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%) 

: T "“MERo RATA SPESAARREDO IMMOBILE ” NOMERS RATA SPESAARREDO IMMOBILE 777 

E57 SPESEARREDOI MOBILI RISTRUTTURATI 
: 

; o 3 AE 3.850 00 4 6 .150 00° P E i 

IAT i DI i ENO DI 35 ANNÎI* - SPESA SOSTENUTA NEL'2016 S |VAPERACQUISTOAB!TAZIONE T T NUMERO RATA IMPORTO IVA PÀGATA 

E5,? ; SE ARRI o !MMOBILI GIOVANI COPPI : 00 E59 CLASSE ENERGEHC AO B° 00 

SEHONF IV - SPESE PER INTERVENT1 Dl RlSPARMIO FNEPGETICO 
l 

À UPO d S ME ‘ GASI ‘ PERIODO 2008 i: NUMERO IHORTO SPESA 

i i S [NTERVENTO e ANNO : H i ;1;?:F ° ’ PARTlCOLARI “ Rideterminiazione rate. .” - RATA I IMPORTO SPESA 

s ii | ‘ 00 

E62) | i iE ' i À 00 

oE7ÌONE V DCT!\# ZIONE PER GU INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCA/K)NE 

; ’ TIPOLOGIA : G!0RNI C PERCENTUALE i : P GIORNI PERCENTUALE 

i INQUILINI DIALLOGG! 'ADIBITI LAVORATORI DIPENDENTI “7 1 2 

E71. AD ABITAZIONE PRINCIPALE Ì | [E72 ÈÈ‘É&'ÎÈÎÎ.EÈ,Î'LS,Î\‘,’C'},S’OLA RES|DENZA 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA _ 

: : (Bamare la eesella) : : “CODICE 

DETRAZIONE PER, SPESE i ; DEI'RAZIONEAFFIT]'OTERRENI AGR!COL! 
: 2 

E81) DI MANTENIMENTO DEI CANI <suqu ‘1E82}) AI GIOVANI . 00 E83 ALTREDETRAZ'°“‘ a 



. 0200976 CIOTTI PATRIZIO ELABORATQ@ODICE FISCALE CTTPRZ52E01H294K MOD. N. ……l…] 

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati - 
SEZIONE ] - REDD!T! DEI FABBRÌCA l'! 
d 2 L ’ AB @ ii i - : i T 9 I W i ]12 i 118 i 

i POSSESSO “3 COBICE l CASÌ CONTINUAZIONE’ L - ; ; “ CAS: “ “| “STATO DI 

ii REND]TA D unuzzo ii CANONE | .: CANONE DI LOCAZIONE . PARTICOLAR! ; d CODICE “.] CEDOLARE. 

B1 386 00 2| 365 | 100,00 00 H294 

B2 639 00 3 365 100,00/} 03 7.560 00 A271 Xx < 

B3 95800 1/ 365 | 100,00 00 “D7 A271 , 

B4 208 00/|  5| 365 _ 100,00 00 A271 

BS 350%| 9/ 365 | 100,00 00 IL A271 | 

B7 00 00 RA 
SEZIONE l - DATI RELATW! AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 

I 

RE d, o ESTREMI I REGISTRAZIONE DEL'CONTRATIO. “ - 7I SI comce IDENT1FIGATIVO CONTRATTI NON JANNO DI PRESENTAZIONE i 

L: Mo: L I fDATA ' . SERIE, NUMERO ESOTTONUMERO :|. CODICE UFFICIO: } ii TRATTO s ‘ #- ISUPERIORI 30 aG | DICHIARAZIONE ICUIMU 

2 a 4 5M C a 8 9 i ‘ 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
SEZIONE | - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi parlicolari : | | | 

| RZA RED EZI GOI REBDHO 7 ASR T SAN REBONTO O T i 
INDETERMINATOI (puni 4, 2> 3cu 201e) INDETERMINATO! | : ‘(punti 172 ;3-CU 2018) :- 4.7f TIPOLOGIA fNDETERM[NATO ““(punti 17273 CU/2018) l 
DETERMINATO 22 DETERMINATO - C3 j REDDITO: : DETERMINATO - i 

207.850 0ol “. 11 - 040 _0 «f…[î] 2.259 00 | 

4, ; B: ; RI i 
i RITENU [ P n BENEFIL i 

“IMPOSTA: SOSTITUTIVA:: ‘ATASSAZIONE ORDINARIA 

,00 ,00 i ,00 

i Ì@.AVORÒ DIPENDENTE. " PENSIONE 7 

365 

72;' ‘“REDDITO “ SIS IREDBITO v SE ‘ PI ReDDITO — 
i CU 20 : 8-CÙ 2018 } CR d T ’{punti 4 6 5 CU 2018 (pul’)l485 : 18 (punti 4è 2018) ” .CB “"AVSVSEGN'O'DE,L CÒN!UG,E (punti 4 e } 

00 0 A 00 

IRPEI- E ADDIZ(ONALE REGIONALE ALL’ IRPEJ° 

P TRIFENUTE DÉ d ; 
C10 ADD]ZIONALEREGIONALE : LOE U a RSE a Ua o | ' 

i 85 .604 ,001-."(punto 22 CU 2018) .- 3648 _.00| 1ii E A I E d e | 

S"ZIC)NE Iv - RITENUTE ADD!Z!C)NALE COMUNALF ALL'IRPEF 
! 

:.-]RIFENUTE ACCONTO ”- : -' |RITENUTE: SALDO :: S “ A E RITENUTE ACCONTO. . 

c11 ADDIZ!ONALE COMUNALE 2017 C12 APDIZIONALE COMU LE 2o17 C13 ADDIZIONALELECOMUNALEZMB ! 

“) (punto 26"CU 2018) - “ ii 569 ,00) -: -i(punto 27 CU 2018) : : 1.200 ,00 $- (punto 28 CU 2018) : 531 00 i 

SEZIONE V_- BONUS IRPEFE H | 

1. CODICE BONUS- 2° BONUS EROGATO. ‘. 1. PO E F ’ ES 1 

cial - punlo 391 CU. zo1a) i {punto 892 CU 2018) “i° PARTE REDDITO ESENTE QUOTA TFR - . - ì 

Î ,00 ,00 .00 

…QUADRO D Altri redditi 
E.AOH[: f F’EDDIT( DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI D!VERS! 

= TIO D; RED:)]TO 2T REDBRI UTT RNENOTE ia i TIPO DI REDDITO 127 REDDIT - 4 RITENUTE 
pa UT EDALTRI : p2 ALTRI REDDITI | “a : 

i PROVENTI EQU!PARAT 00 00 DI CAPITALE 7] : . 00 .,00 

EL e : i i IT THPO DI REDDITO” T REDBDITI : TT 1” 

D3 REDD]T! DER\VANT! DAATHVITAASSIMILATEALLAV YOAUTONOMO Ga t a ii P 

i ; À - ii I ,00 Di ,00 

P AS ‘i@ s CEDOLARESECCA IINT I i P SPESE 

D4 'REDDIT[DIVERS! e “B *Ì 4 5 5 

D5 !REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE .ii d STT _,i A % ‘ 4 
i ODAOBBLIGHI DI FARE, NON FAREEPERMETTERE E e i | : i ,00 00 00 

FZ&ONE l - REDDITI ’SOGGCTTI A TASSAZIONE SFPAR!\TA 
TIPO DI REomro 7. TASSAZIONE [3 . ANNO — 14 REDDITO — : 5 REDDITO TOTALE DECGEDUTO -- [6 QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI — {7 “RITENUTE 

D6 ‘REDDITI PERCEPITI L “A l ORDINARIA 

‘ DA EREDI E LEGATARI:. A i i 00 00 00 00 i 

j 1MPOSTEEONERIRIMBORSATI TIPO]_QI REDDITO 2 TASSÈ]Z£&A\E a -  ANNO “a D REDDITO i I H I 7 “RIENDTE Ù 

D7 | NEL 2017.E:ALTRI REDDITI 11 : e - a 

A TASSAZIONE SEPARATA | | “ i 00 - i R 00 



0200976 CIOTTI PATRIZIO FELABORATO coDICE FISCALE CTTPRZ52E01H294K ì MOD, i. L…,l…… 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE | - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o Z6% 

f GE : - $pese patologie esenti d : ‘SPESE SANITARIE © 4} ra i SE :: Numerorata 

Ei snEsg $AN]TARIE : ! Ra,…|°ne ? E6 _SPESE SAN!TARIE RATEI 1igny PRÉCEDENZA 

: I i 00 5:° (bamare . 1.377 00}: : : SEA i ,00 

: 
. la casella) - : i 

E 

E2 SPESÈE SANITARIE PER FAM(LIARI NONACAR(CO É7 _INTERESSI PER MUTUI |POTECARI 

‘1 AFFETTI DAPATOLOGIE ESENTI., i 0o| - - f-PER LACQUISTODELLAB!TAZIONE PR!NCIPALE | 00 

s : : OII II i T 7 UR Z u E : COD!CESFESA 

E3.; SP ’"E‘SA…TARIE PER RER_SQNE CON DISABILITA' :: E8 ,ALTRE SPESE, o ; vede/enco Codici spesa 

À SN A A OE 00} SII ellaTabelladelle;slmzton/ : 00 

IT PS E I I E POE SPS : L ODICE SPESA, ; 

E 4| ‘8PESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA 
E9 | ALTRE SPESE © 5i : f ' 

o PE R ER 00 fr SRE a o ,00 ‘ 

rif g ET + CODIGESPESA ” i 

E5: $PESEEER L‘ACQUISTODICANI pUtDA‘: E101- AL ' i | 

- ‘ e Data stipula leasing - Numero anno - Importo canone di leaslng i Prezzo di riscatto 

E14 SPESE PER CANÒNI Di LEASIN i 
2 ia P 

1 NEO i 00 ,00 

SEZ!ONE I - SPESE E ONER! PCR ] QUAL! SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDH [6) COMPLESSIVO 

e Ù : i Contr:but: per prev:denza can plementare | - 

4E?T‘CONTRIBUTFP EV|BENZ*AH—EBASS!SX-ENZ4AL%, n R A LI ‘ nedatti dalsostituto -| .. "Non dedotti dal sostituto 

disobin ' : iv E27) - DEDUGIBI OÉDINAR!A° d a : 
s ASSEGNO ‘ Codlcef'scale del comuge “ - i e P “ Ct ii 5,165 00 492 

E22 ALCONIUGE : g 26.040 90 FI P | 
siz nn sss seriversnanriantione E28] LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE . 

iE EN u ii e 00 00 

E23|. CONTRIBUTI PER'ADDETTILAI SERVIZI DOME: o : 

a “- ro E29 
o I À PE ,00 ,00 
E24| -EROGAZIONI LIBERALI'A.FAVORE DI'ISTITUZIONI RELIGIOSI 

- 

I i À E ,00 00 

‘FONÒÒPÈNSIO 7EGOZIALEDlPENDENT!PUBBUG! ER I 
RUT Dedotti dal 60stituto : ‘ Quota TFR- , Non dedotti dal sostituto 

1 LI 3 : 

00 i 00 : .00 

; “Gata siipula locazione : “- :: Spesa agquisto/costruzione . -- Interessì mutuo 

. v 00 i 00 

i v1' Somme resitulite nell'anno H —je‘,slduopreceden!edlchìarazìong u 

00 i 00; 

i 5EZIONE … A- 5PES;. PER lN‘l EPVENT‘ Dl RCCUF—*ERO DEL PATR!MON!O ED!LIZ!O E PER
 M!SURE ANTIS\SM!CHE 

= 12012 v ' i Acquisi 

: É,Î,%là,ì?$ s ; CODICE F\SCALE ; i ,'>'ÉÈÙÀ'À?1 dî:::i%%r?r N‘}$”° - !MPORTOSPESA ’{…‘:…°gfl,‘,g‘* : 

É417"'1 2 3 1a 5 ;“a a i0 

f 2011 : 930923104259 : ‘ 7 464 00 

E42l n i : 
i 2014 i d i i 4 37.296 00 : 

i 2015 : v 3 56.308 00 

SEZIONE H B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGL! IMMOBILI E ALTRI DATI PER FF’U1F'E DELLA D
ETRAZIONE 

{N immobnle o COPICE COMUNE SLL a URBICOMUNE CATAST “FOGlo P FT PARTICELLA SUBALTERNO | 

‘ ' a 7 a i 

I N dAh'lf'\Rl DATI i CONDUTTORE (èstreml 'Sì%;strazmne cogggltct;g)ummo . CODICE IDENTIFICATIVO : DOMANDA ACCATASTAMEJ\}%TON ia UERO 

] A ; iI 
i 

E63.. |mn°\ob:l °°"“°""“'° s “T DATA CUS SERIE &sonofifim&Ro AGENZ]A NTRATE 3 DEL CONTRATTO DAT NUMERO AGEK‘Z;ÎENÎÉÀT'È i 

ù i 
7 8 10 i 

ONE HC - 3PFSE PER L ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A
 o B (DETRAL’IONF DEL 5D‘/o) 

; “NUMERO RATA SPESA ARREDO MMOBILE ; NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE — 7 | 

E57 SPESEARREDO IMMOBI RISTRUTTURAT! ; rE | 
3 3.850 00° 4 : 6150 007 ' i 

e , AI E I MENODIÈANN! SPESAS6ÉÎ‘|;W?Z\"NELZMG T VAPER ACQ…STOAB|TAZIONE III NUMERO RATA ÎMPORTO IVAPAGATA 

E»58Ì SPESEARREDCIMMOBILI GIOVANI COPPIE A 00 E59 CLASSE ENERGE“CA Ao B : 00 

SEZIONE IV - QPEQE PER INTI:RVENTI Dl R!SPARNHO ENERGETICO 
i 

i SE ALE SPOA LE T E PERIODO i CAB LI . PERIODO 2008 S NOMERÒ ÎUUT S A | 

UAAT ‘ NTERVENTO ii ANN° i E201:;J #i. PARTICOLARI :: - i. Rideterminazione rate i. " . - RATA i . ‘IMPORTO SPESA Ù 

E64 | a P iaeaza ia 4 i - 7 8 

SE i - 00 | 

Eèz Di 
i 

00 

SEZIONE \/ DÎ:TRA?!OÎ“E; PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI L OCAZ]ONE 

o | MPOLOGIA” - GR II PERCENTUALET -" ‘ ' GIORNI PERCENTUALE 

Z4 | INQUILINI DI ALLOGGIADIBITI - : ' 3 LAVORATORI DIPENDENTI i 2 Ì 

E7Î AD ABITAZIONE PRINCIPALE: :- LS i - E72 ÉÈ‘É ,\TAÈIÎ‘rÎ\Î|ES[ÎÎ\?ÈSOLARESÌDE… | 

SEZ!ONE Vl - ALTRE DETRAZIONI D’ WÌPOSTA 

v DETRAZ[ONE PERSPESE POI (Barmelawsel]a) i DETRAZIONEAFFITTOTERRENIAGRICOLI O POIC 

E81 DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA - 7 E32 A|GIOVANI i FSEZ 00 EQ3 ALTRE DETRAZPNIÌ 00 
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 

CTTPRZ52E01H294K MOD, i. ….…l…ì 

SE7!ONE | - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE F CEDOLARE SECCA RELATI 
IVI] AL AO TT RATTENUT! E/O VERSATI CON F24 

i 1 Prima rala 2 " Seconda o unica rata cconlo Fi Importa i 8 Prima rata 6  Seconda o unica rata 

Fi Accontn “ Addizionale Acconto cedoîare 

i IRPEF 2017 o0 ‘00| - Gomurals 2017 00; 1 - Segcazot7 603 00 906 % 

SEZIONE Ù - 10 LTRE P!TENUTE ;>UBÌTE D!VER‘;E DA QUELLE INDICATE NEI GUADF‘I
 CED 

E e : ' “Addizionale Regionale.. | - -Addizionale Comunale: Addizionale Reglonaie i 

: d IRPEF attività'sporive -| :]JRPEF attività sportive:- | -' 'RPEF per lavori : ARPEF per lavori 

F2 ia 2 i 1RPEF ia Addmonale Reglonale 4 Addlzmnale Comuna!e :- dilettantistiche - “- ié -" dilettantistiche ‘’ : #7 ‘:“socialmente utili 8- ’socialmente utili 

1Codice 

00 00 00 ,00 00 ,00 00 

SEZIONE II -A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

R PER -- a. di cui compensata in F24.]3lmposta osiiiuliva quadro Ri 4 di cui compensata in F24-.,5 -- Cedolare secoa © : 16. di cui compensata in'F24 

F3 00 00 00 00 00 00 ' 
..7 Codice Regione 18 Addizionate Regionale \RPEF|9 di cui compensata in F24 - ‘10 Codice Comune/11 ‘Addizionale Comunale lRPEF 12 di cui compensata in F24 113 : . Premio di risultato 14 di cuij compensato in F24 

,00 ,00 ,00 60 00 ,00 

SEZIONE I-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICH HARA7|ONI I‘NTEGRI—\T!VF A FAVORE PF
’thN TATE OLTRE L’ANNO SUCCESSIVO - i 

u ‘ ; SISCT i Imposta :s‘olslììu_tiva‘ e - Codlce Addlzionale Reg\onale "“Codice .. - Addizionale Còmunaley ‘Imposta 5°$ÎÌÈÙÉÌY3 

p4t “Anno ‘ a° I UIRPEF. S0 3 quadro RT “- 4 ,Cedolare Se6ca ; ‘ Regione 6 “all'IRPEF ‘l7 Comune. ja” - - ‘all'iRPEF a sulla.produttività 

- ,00 ,00 .00 i ,00 00 —_,00 

aLflC)NE l\/ - RXTENUTE E />C("ONTI SOSPE.J! PEP EVENTI ECCEZIONALI 

a ia i ] Ò “4 5: 6. 

“Eventi - 'Add.le ‘ Addle Ì Cedolare 

{ 'eccez. IRPEF ,00; Ragionale .00 00munale 00 ‘dl ristitato. ,00|* seccal 00 

_ SEZIONE V - !VH URA DF(.:LI AL(‘ONT( PER L'ANNO ?018 E RATFAZIONE DEL SALDO 2017 
2 a 4 

n Versamenh dl acoonlo add.te j acconto Banare la caseìla per non effettuare 

+ 1R EF 1nmlsura |nfenc)rg 00 \versamenhd|at:cofltoaddlecomunale ‘ -comunale i mrsura lnfenore 00 

: __Battanela_cg5gl]_per non effetiuare Versamenll di acconlo cedolare Secca” Nurnero rate (|n caso dl d|chnarazlone congnunta indicare 

versamenu dl acconto cedolare sec.c e i i m|suffl mìenore ' 00 j u dato $olo net llluuullu det-dichiarante) 

uE/]ONF Vl - SOGLI!" D! ES["NLIONL-; ADDIZ\ONALE COMUNAL.E NON DES UWHF’]U DAL MOD. 
73D SEZ!ONE VH - LOCAL!O NI BREVI 

11 “Esenzione totaleli® - 3 ‘Esenzione totale/. 1$ © 1_7 
F7 Soghae]sengg{]\;: a\trea;evolazlom $oghaesînzzagqg altre ‘agevolazioni: F8: Riìefinutyey 

’ 00 i -saldo:2017: ... aeconio g0 |" - acconto 2018 i I 00 

SEZÌC)NE VHI - DATI DA INDK‘ARE NFL MOD 730 !NTEGRAT!VO 

ii v s “ 'Addizionale 2 “ Addizionale -° ° ASR A® 
F9. Impor(l nmborsat d i Reglonale : Comunalé Cedolare 

' : 1RPEÉ d al|’lRPEF. 001 yall lRPEF ; ,00 “: SeCca 00 

i Cred… utilizzati .. - PI l ? ii Crediloza ” “i Credito. * 

F10 \ cgn i modello F24 pen! C'redlìo‘ : Addizionale - - Addizionale : cedolare, 

: versamenio di-altre imposte : IRPEF. Jgo Regionale”: 00} ... Comunale .00 : . Secca 00 

SEZIONE X - ALTRI DATI 

‘Imporii- “Ulteriore |° : Delrazioni : . TRestiu:!" fScaIS o A staodinanio È|g[r:::()ra i ì1y i 
‘F11 {- rimborsati .. ‘detrazione- i canoni F12 _ zione.;: ; F13 Tesso i Tipo : 

dal sostituto - -: per figli 00} 1ocazione. ,00/: : “f bonus ,00 00} terzi .. reddito | R11enflg(e 00 

QUADRO G - Credutn d’imposta 
SE .;ÌIONEI - FARBRICATI 

L “ii residuol* “ -ltredito ® d e ® : 3 Creditò canoni.di:: " 

G1 ‘. anno ; compensato ‘G2 l6cazione noi percep… 

i 00 172017 00 |_nel'mod. 24 Q0 | ‘ (vedere istruzioni). ”. 00 

aFZIONC B- REINTEGRO ANTIC!PAZ!ONI FONDI PENJONE 

: | “l'Reintegro: ° ‘ 1" ' Residuoj* " i5 i- dicui 8 

z ‘Totale! 50mma precedente Anno, compensalo 

“zione - Parziale - reintégrata 00,. - dichiaraz. 00;2017| 00|nel mod: F24, 00 

SEZIONE l - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

Codice Stato ii d i puA i ii s Reddito i 
a “aotero ;° Anno Reddito estero. 00 /. Imposta estera 00 ) ‘. eomplessivo 00 i 

E i MIS RSE ‘Credito utilizzato di cui relativo i 

imposta ‘’Imposta .. nelle precedenti ilo Stato est i 
“jorda 00 ‘ netta 00 dl5h|arazmnì 00 o a‘lodîscglîg 00 | 

‘=‘ENONE I- IMMOBH i FOLP|TI DAL SIS MA IN ABRUZZO 
' 

s i ” R © 3 : 4 ! 

; Ab!taz«one Codnoe Numero. “Totale Residuo | 

GS pnnclpale fiscale. “““rata ‘eredito . 00 d‘gr:iea':reaîle:r: P | 

; Impresal - "Codice Numero; e ‘Tolale Ù 

G8 A"" 'mm°b"' "Protessione fiscale . rata inateazione credito 00 . 

SL7?ONE v - FNCREMENlO OCCUP/-\ZÌDNC SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA - 

l i di cul’? iUT i ? - Rala Rala-“ 

67 Resgg:xg ‘’comperisato G9 jSpesa Residuo eredito credito 

i 00 |. nel mod. F24. 00 2017 00 ... 2016 00 , _.2016 0012015 __0 | 

SEZIONE VIli - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE X - NEGOZIAZIONE E /\RB["RI\TO | 

R I DUT F 3 : T : 13 ri nn 

- ii i sigli - di cul 

G10; Spesa Spésa Residuo G :Credito Reslduo 

2017 oo|- 2016 o0} 2016 oo| @11} 'spottanto 00 | ; 20167 o a. 00 

SEZIONE X - VIDEOSC)%\\/EGL!ANZA SEZIONE X} - MEDIAZIONI 

” o 2 3 NE P) “i cui l 

G12 | i _ Residuo °,“ ,°…““"ZZ&ÌO 13 . Anno ‘’comperisato 
; ‘7 2018, o iN F24 0!4 2017 00 |-'hel mod; F24 00 ’ 

QUÀDRO E lmposte da compensare , 

14 1nd1carehmportodellelmpos(edaversareconH Mod, F24 . ' òp'vprufe Barrarelacasellaperuhhzzare|ncompensazloneconllM0d F24 l'intero credito ? : 

= uhl12zaudcun compensaztone LCM_EEÈQÈ‘_MM 730 09 ‘. i 'che risulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto dîmposta) ÎÎ i 
i I S LS | 
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E) PROFESSIONISTA ABILITATO -: 

CIOTTI PATRIZIO 

D 730 rettificativo 

%—‘??;àgen'- ia @ 
é!ìi-éf;—…antrate R D 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A F 
) 7 7 9 12700 15 

egno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni 

AgenZ|u delle Entrate relative alla presente dichiarazione 

L UTUUCODICERISCALE Ui 

Modello N. 

MODELLO 730 -3 redditi 2017 

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata 

':] 730 integrativo 

Comunicazione dati rettificati - Sos…uto, CAF 
CAF o professionista o professionista non delegato 

‘ 'COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE : 5 d N ISCRIZIONE ABODEICAF “ - 

“ CAF NAZ.DOTTORI COMMERCIALISTI - 44 

RESPONSABILEASSISTENZA FISCALE SRGMCR6 5T5 5F35 1R 
- SERGIACOMI MARIA CRISTINA 

CTTPRZSZEOlHZ94K : CIOTTI PATRIZIO 
A 
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:| Dehazione per.coniv 

‘ Détrazione per:figli d “‘corico. - 

3 ] Ulteriore deltazione : per figli-a carico 

‘24: Deìrazxonè per altri:familiari d canco 

‘-725_ | Deljazione ' per redditi di:layorò dlpendenî 

Deîroznone per reddm d1 penslone v 

i .Detrozlone ÌVA per ocqu}sîo ob1tazmne class energeîlcc AOB 

37 Deîroznom lnqunhm con conhoflo d| |ocaznone e: offifio 1errem agncoh ai g!ovon
 i 

C
o
n
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o
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e
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o
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el

 1
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i
 

38 L Altre’ detrazioni- d|mpoSto Ù 

‘“a1i | Credio d |mposlc pef il nocquts!o defla prima cdsa 

42° ’| "Credilo d' imposto per l'incfemento : dell' occupozmne 

.43-|.Credito di imposta. rem!egro onHC|p02|om fondl pens!on 

44] Credito d'imposta per inediazioni:- : 

5. Crediîo d ìmposîa per negozlazuone e drb|îfalo 

i IMPOSTANETTA;&; , A E 71.607 09 ,00] 

‘ 51 | Credio d'imposia per aliti, 7\\mòb.h = Sisma Abruiio SI 00 ,00 

52 | Credito d'imposta per I' abitazione principale — Slsmo Abruzzo .00 ,00| 

53 "FCredito d 1mpostc: per impòste - pagdie a|l’esîero i ae ,00 ,00 

754 Gredito:d'imposta. per: erogazlonl “culluia: ,00 ,00 

155. Credflo d’»mposla per. erogaziohi scuola.: 00 00 

56 -| Credito:d'imposta; per v1deosorVegllanzo i 00 ,00 

‘57:: | Credito d'imposta: per canoni fion. perceptîl ,00 ,00 

‘58; | Crediti.rasidui pef delroztonl mcaplenh RA ,00 00 

59 | RITENUTE - 85604 00 00|- 

60 D|FFERENM -13.997 00 ,00 
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Modelo N.[_1_ _] 

,@2,"; ACCONTI VERSATI 00 00 

63 Reshluzmne bonUs hscaìe‘e5frdofdìhafi i 00 ,00| 

64 .] Delrazioni e credili.c guo nmborsoli dal soshlulo SA 00 00|- 

66 “1 -Bonus IRPEF: spelîanîe ii 00 00 

67 ‘Bonu5ulRPEF ,rg.conosclulo 

‘ l REDDITO:IMPONIBILE 
72 | ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF DOVUTA 

73 “' ADDIZIONALE REGIONALE:ALL'IRPEF: RISU1TANTE DALLA CERTIF]CAZI@NE | 

74° | ECCEDENZA ADPIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHlARAZIONE 00 

775° | ABDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF:DOVUTA: 1.561 00 

‘76 - | ADBIZIONIALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 1.769 00 

- | ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPE?RE(J:L)ENH: DIL…HIAKALIUNI: 00 

i jACCONTO ADD!ZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 01s ES i 

C CEDOLARESE_… 1.588 00 ,00|.. 

ÈDIFFERENZA 1.588 00 ,00|: 

i ‘ 00 ,00 
1.509 00 00/. 

Fa i CREDITI II ERT g — P DEBNI 

S T ,'Î\‘C',re'dn°, i w‘î.'@°”’ da vilzzre 1 | died da rinboriare | d Fi | 1nporti da taitenere/versoro 

91 | IRPEE ’ 00 13.997 00 o0 13.99700 00 00 

i92 ADDIZIONALE REGIO) ALEIRPEF 00 384,00 00 38400 .00! 00 

733 |'AGDIZIONALE COMUNALE 1RPEE- ,00 208,00 ,00 20800 ,00 _,00 

94 | PRIMA RATA ACCONTO IRPEF: 208 i SEE U NO A _,00 

95 |; SEGONDA O:UNICA RATA ACCONTOÒ IRPEF 2018 t 00 

96° | AGCONTO 20% REDDITÌ: TASSAZ!O°E SEPARATÀ ,00 00 

97° A…CONTOADDIZ!ONAL[COMUNALE 2018] 00 

987 | -IMPOSTA. SOSTITUTIVA PREMI. BI RISULTATOEWELFARIZ AZENDALE " E 00 00 

-' CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | 00 00 ,00 79 00 
- ia : _ — rI 603 00 

I 906 00 

s ‘7 CREDITI - DEBITI : : 

, :mm;:; :€3] coci:\ cui t;|gz 32(!;:z:;: D ‘l'dampoti o Imporii d%: iràHenere/versare 

‘ ’ i ,005 00| 00| 00 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF. ,00 ,00 00 ,00 

DDIZIONALE CONMUNATE IRPEF ,00| 00 ,00 ,00 

ÎMA RATA ACCONIO.RPEF. 2018 5 7 ii LE s 00 

115-|'SECONDA O: UNICA RATÀ ACCONTO ‘RPEF: 201s : r S R 00 

116 |'ACCONTO'20% REBDITI TASSAZIONE SEPARATA “. ii 00 00 

117 | 'ACCONIO ADDIZIONALE COMUNATE 2018l [» i e u A - ,00 

118° ]- MPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI R|SULTATOEWELFARE AZIENDALE E E v 00 00 

‘119-|"CEDOLARE SECCA ITOCAZIONI: # S ] 00 00 00 00 00 00 

1201 "PRIMA RATÀA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 . 
00 

121 ]_ SECONDA © UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE. SECCA 201 8 00 
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130 

CIOTTI PATRIZIO 
Modello N. 

Residuo credito d'imposia pér.erogazione culluia. | 

131 | Residuo credilo d'imposta:per il riacquisto della. primcl casa'da viilizzare i compenscmone i 
.00 ,00 

192 | Residuo ‘credito, d'imposta: per. l'iheremento dell' occupouone da uflhzzare in compensazxone” : 00 00 

133 Res[duo crédito d |mposk:: peri obnîozrone pflnclpcle Sijsma Abfuzzo Ù s 00 007 

: ]’34; : Re5|duo credfio d’|mpo&ta remîegro unhcupoz:onl fondl ‘penslone 
00 00 

‘135 | Residuo credilò d'imposta per: mediazioni “: ,00 ,00 | 

136 | Totalé ‘spese sanilarie rateizzale nella presenîe dlchlfl{azlone Irighi É1 E2:e E3). 00 00/- 

137° | Reddito di tiferimento per ugevoìazxonl fiscali (éon |mponlbile cedolure secca l0& 229.933 00 00 ‘ 

138 ACCONTO IRPEF/ 201 8L Reddlilo complessivo: i ,00 ,00|. 

339 | CAS PARTICOLARI . .] fmporto su cui calcolare: |occon ,00 ,00). 

141 ""A<(;)<I‘TA(ÈE[\‘]\T}‘SAOIÎB ii Pnmo rola acconlo IRPEF 00 00 

142. ;TE%TERNAME[LTE ; ;Î , 00 00 Ì 
143; .NEL N\GD 730/2018 “| d ,00 ,00 | î 

f'r' ‘ ” ; .f' ‘ Anno. l Totale credito utilizzato | Stato © | : Credito utilizzato Stato - . Credito ulilizzato 3 

146717 ii CONIUGE D|CHÌARANT ii .00 00 00 

147 Reddlîl fondlon ash'imponibi ; ENE 577 00 .00 ' 

148 .] Reddito ‘abitazione pnnc1pule è perîlnenze‘(soggèfie a IMU) i 
00 ,00) 

149 ‘Residuo; deduzmne somme: resîiî…îe d v ,00 00 

150 Resxduo erogozrom ‘scuola 
.00 00 

151 : | Residuò credilò d'lmposlo per negéziazione. è arb!îfoîò ,00 00} 

182 Îl'fRes|duo crédito d’xmposîa per v1deosorve ianzar” 00 00 

iH Gredilo d'impostali /, ‘ DICHIARANTE : 00/Rata 2017 00 

|fiper. erogazione culiura “CONIÙGE] DICHIARANTE " 00|Ratd 2017 ,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

-1 F. RICHIESTA: DI RATEIZZAZIONE.DEI VER SAN\ENT\ DI SALDO:E:DEGIIEVENTI l'ACCONTI N: I “. {7 SAIDO É PRIMO ACCONTO -1 SECONDO O UNICO ACCONTO 

J'IMPORTO CHE-SARA" TRATTENUTO DAL DATORE:DI LAVORO O: DALL'ENTE: PENS\ONISTÌCO lN BUSTA
 PAGA u ? 

161 | Saldo e primo acconto nel'mesedi luglia (agoslo/ sellembre. per.i pensionati :- Secondo 9 unico dcconto hel:mese'di-novernbre 

s l Nel'caso 'di richiesta di ralelzzazione 1l:saldo - ed il primo acconto s$grannoò ripariti i bose a| numero di rale nch1ès!o ,00 906 00 

. |-IMPORTO DA VERSARE CON.IL:MOD: 24 dipendenti:senza “sostitufo). ; e i 

162:| -Saldo e'primo dtconto nel mese ‘di'giugno: Secondo o unico’accontòo nel ai 
Per l dofioqho delle imposte da verso vedere i nqhi do 23T ‘d245: i 00 00 

: E A : : I : CREDITO - “ 

T'IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI {AVORG.O DALL’ENTE NSIONISTICO IN BUSTA PAGA ‘° ST 
Nel ‘mese di |uglu;> (cgosîo/sehembre per pensiondii} d 13.907 00 

RPEF:- 

:172: ADDIZIONALE REGIONAI.E IRPE ,00 ,00| ,00 

173° ”ADDIZIONALE COMUINALE I8PEE ii d ,00 00 C0 

174 ACCONTO . 20%:REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00] 00 00 

175 JW\POSTA SOST!TUTTVA ‘PREMI DI RISULTATO i ,00 ,00 ,00 

176 |° CEDOLARE: SECCA L®CAZIONI i ,Z‘ ‘ ,00|. : ,00 ,00 

’.178,‘ IMFORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONIST!CO IN BUSTA PAGA 
i 00 

1 79 =IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dlpendenlr senza soshlulo) 
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Modello N. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

: I-ANNO DI mrequ:Nro - CrEdito (DA QUADRO I) © 
É& - DIPENDENTI SENZA SOSTRUTO 
{credito nof superiore a 12 euro) 

t CODICE” ii 
REGIONE/COMUNE 

L 20I ,00 ,00 

| ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 207 ,00 ,00 

3- | ADDIZIONALE: COMUNALE IRPEF ‘ 00 00 

194 | CEDOLARE SECCA 1OCAZIONI. - : ,00 00 

95 | 5QIOM@D:720) ACCONTO : 20% TASSAZIONE SEPARATA - d ,00 

| INTEGRATIVO | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO i 00 

PL 00 00 
“' ChEDTO {DA QUADRO Î} - DIPENDENTI: SENZA SOSTITUTO 

(cr ilo non superiore à 12 ‘euro} 
g ;Co'?|'ce':r«, 

:- REGIONE/COMUNE 

00 00 

‘ADDIZIONALE: REGIONALE E ' 00 00 

13 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEE: - 3844 00 00 

4 ]° CEDOLARE SECCA IOCAZIONI - i | 1842 00 00 

215 |SA9NOO. 790| 'ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 : 00 
,00 Ù INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI. RISULTATO 

IL INPORTO DA VERSARE. -| 

,00 

“|3 - - CODICE 
- REGIONE/COMUNE ; 

“ CEDOLARE:SECCA LOCAZIONI 
239 . |° PRIMA RATA'ACCONTO CEDOLARE: SECCA 2 ,00l” 

1241 'lr|nporh're*ciivr ‘ABDIZIONALE:REGIONALE iRPEF 00| 

242 |foriclio divero ADDIZIÒI'\IÀ[E CON\UN ,00|: 
243 do|dxehxorunle ,00|; 

IMPORTI DA VERSARE = NOVEMBRE if 

244 T'SECONDA O'UNICA RATA: ACCONTO IRPEF. 2018 00 

‘ 245 SECONDAO UNICARATAA"CONTOCED(DIARE SECCAZOI8 00 

MESSAGGI 

Dichiarante: 

Detrazione del 19%: 

SEGUE 

spese sanitarie(E1l e/o E2) ridotte ai sensi di legge di Euro 129,00 

‘ I 

FIRMA DEI. DATORE Dl LAVORO 0 DEI. RAPPRESENTANTE DELI.'ENTE EROGAN'I’E O. 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F 0 DEI. PROFESSIONISTA ABIIJI'ATQ 
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CONTINUAZIONE MESSAGGI 

Dichiarante: 

Nel rigo 29 mod.730-3 e!' stata sommata la detraz. per oneri di ristruttur. Euro 4.698,00 

Importo della rata spettante del rigo E57 mod. 1 colonna 2: Euro 385,00 

Importo della rata spettante del rigo E57 mod. 1 colonna 4: Euro 615,00 

E' stata effettuata la scelta per la destin. del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici 

E' stata effettuata la scelta per la destinaz. del cinque per mille dell'IRPEF 

E' stata effettuata la scelta per la destinaz. dell'otto per mille dell'IRPEF 

Firma del datore di lavoro o del 

rappresentante dell'ente erogante 

o del responsabile assistenza fiscale del C.A.F. 

o del professionista abilitato MARIA CRISTINA SERGIACOMI 



DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione 

del sostituto d'imposta o del CAF o gel professionista abilitato che ha pre- 
sfato l'assistenza fiscale. 
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contri- 
buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, 

ai quali è stata prestata l'assistenza fiscale. 
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale 
(CAFo professionista abilitalo) ad informare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell’Agenzia delle entrate relative alla presente dichiara- 
zione è attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indi- 

cato se sì tratta di un modello 730 integrativo o rettificativo. 

Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o0 

il professionista cbilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiara- 

zione precompilata. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla 

base di quanto indicato nel corrispondenti quadri dal contribuente, 
che Concorrono terminazione del-re; 
PEF. Inoltre viene riportato l’ammontare del reddito dei fabbricati loca- 

ti con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre a la 
ormazione del reddito complessivo. 
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei 
redditi del coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della 

relativa imposta dovuta, 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 

È riÈorfuîo il risultato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addizionali 

all'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituto d'imposta. 
Nel caso di compilazione del quadro |, l’eventuale credito relativo a cia- 

scuna imposta è ripartito tra ci’c:mmontc:re che può essere ultilizzato in 

compensazione con il mod. F24 per il versamento di altre imposte e 

l’ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta. 
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto 
IRPEF che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta, 
È indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas- 

sazione separata della SEZ. Il del quadro D. 
È indicato $ucconto de|l'ooldizionoîe comunale IRPEF che sarà trattenuto, 
alla scadenza dovuta, dal sostituto d’imposta. 
È indicato l’ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti 
Èer premi di risultato e wel fare aziendale. 

riportato l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà 

trattenuta o rimborsata dal sostituto d’imposta. Sono indicati gli importi 
della prima e della seconda o unica rata di acconto della ced%lure sec- 

ca che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta. 

dito-complessivo-aitini{R-—  ALTRID. 
Sono riportati i dati relativi all’ammontare residuo dei crediti d'imposta 

per le erogazioni cultura, per il riacquisto della prima casa, per, l’inere- 

mento de|?occupclzione, per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, 

per il reintegro delle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni, 
per le erogazioni scuola, per la negoziazione e l’arbitrato e per la vi- 

deosorveglianza che il contribuente può utilizzare in compensazione ov- 
vero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi, 
È indicato l’ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è 

fruito della rateizzazione nella presente dichiarazione; tale importo do- 

L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la de(;—vròîsse—rîfl;,oflam nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730 

duzione per l'abifazione principale che i o che prestal'assistenz 

fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel quadro B; j;lì oneri deducibili 

sulla base di juanfo indicato nella SEZ. 1l del quadro E del Mod. 730 

L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli 

scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda: 

e le detrazioni per carichi di famiglia {art. 12 del TUIR); 
e le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione 
e altri redditi Îcxrî. 13 del TUIR}; 

e la detrazione per oneri determinata sulla base di guanlo indicato nella 

SEZ. |, nella SÉZ. 1I e nelle SEZ. IV, V e VI del quadro E del Mod. 730; 
o i crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa {rigo G1); c53er 

reiniegro anticipazioni sui fondi pensione {rigo G3); per l’incremento del- 

‘occupazione (rgcî fi7); per le mediazioni {rigo G8}; per negoziazioni 

e arbitrato {rigo 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 

Dall’importo dell’imposta netta vengono sottratti: 

° i crediti d’imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in 
Abruzzo {righi G5 e Gé); 

e i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'estero determinato sulla ba- 
se di quanto indicato nel quadro G, sezione Ill; 

e il credito d'imposta per canoni non percepiti {rigo G2), per Art-bonus {ri 
G9), per erogazioni scuola {rigo G1 8) e per videosorveglianza {rigo G12); 

° le ritenute già effettuate dal sostituto d'imposta all'atto della corresponsio- 

ne della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti; 
o le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di 

ensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730; 

° Feccedenza risultante doîîo precedente dichiarazione; 
e gli acconti versati tramite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal 
contribuente; i 

e restituzione “bonus fiscale e straordinario” e “detrazioni e crediti già rim- 

orsati dal sostituto” ; 
e il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 
E DELL’ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
E riportato: 
e l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l’ad- 
dizionale comunale all'IRPEF; 

o l’importo dovuto dell’addizionale re%ionale all’IRPEF; 

° l’addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione; 
e l’eccedenza di addizionale regionale all’IRPEF risultante dalla prece- 
dente dichiarazione: 

° l’importo dovuto dell'addizionale comunale all’IRPEF; 
e l'addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla certificazione; 

° l'’eccedenza di addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla precedente 
dichiarazione. 

e l'acconto dell’addizionale comunale all’IRPEF; 
e l'acconto per l’addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla certificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l’ammontare della cedolare secca dovuta la differenza 
positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute effettuate dal sostituto, l’ec- 

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr cedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli ac- 

Éer ruire della seconda rata della detrazione spettante; 
indicato il reddito di riferimento isommo di reddito complessivo e base im- 

ponibile della cedolare secca) per la determinazione delle detrazioni commi- 

surate al reddito {es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri be- 

nefici collegati al Àaossesso di requisiti reddituali, quc:|i ad esempio l'ISEE. 
Sono riportati i dati per la determinazione dell'acconto Irpef in presenza 

i situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro dipendente prodot- 

fi in zone di frontiera). În caso di modello 730 senza sostituto, nei righi 

da 141 a 143 sono indicati gli importi della prima rata dell'acconto 
Irpef, dell’addizionale comunale e della prima rata dell’acconto cedola- 
re secca compensati internamente. 
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all’estero con 

distinta indicazione dello Stato e dell’anno di produzione del reddito 

estero; tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive di- 

chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credito 
‘imposta per redditi prodotti all’estero. 

Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricati 
non locati; nonché il reddito dell’abitazione principale e delle relative 

pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto l’Irpef e le relative 
addizionali sono sostituite dall’Imu. Tali informazioni possono assumere 
rilievo nell’ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali. ‘ 

È indicato l’ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto eroga- 

tore non dedotte nella presente dichiarazione che il contribuente può riporia- 

re nella successiva dichiarazione dei redditi ovvero chiedere a rimborso. 

Sono infine indicati i dati relativi al credito d’imposta per erogazioni cul- 

tura da indicare nella dichiarazione dei redditi dell'anno successivo. 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel prospetto viene indicato l’ammontare dell’importo che sarà trattenuto 
o rimborsato dal datore di lavoro o dall’ente pensionistico in busta paga. 
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto è 

indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione 
delle imposte di entrambi i coniugi. 
È inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo 
e degli eventuali acconti. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati 

con il modello FÉ4 o che saranno rimborsati dall’Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di la- 
voro o dell’ente pensionistico nel caso di presentazione di un modello 
730 Integrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel caso di compilazione del quadro , sono riportati i dati relativi agli 

importi a credito che devono essere utilizzati per la compilazione del 
mod, F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 
730. In particolare, per ogni credito sono riportati il codice tributo, l’an- 
no di riferimento ed il relativo importo; per i crediti relativi alle addizio- 
nali regionale e comunale è inolire riportato il codice regione/comune. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei crediti non superiori a 

euro 12 che possono essere ufilizzati in compensazione con il mod. F24, 
Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito che devono esse- 
re versati con il mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un 
sostituto d’imposta. Per ogni imposta sono riportati il codice tributo, l’an- 
no di riferimento ed il relativo importo; per i debiti relativi alle addizio- 

conti della cedolare secca versati. ndli regionale è comunale è iniolire riportato-il-codice regione/comune: 



0200976 CIOTTI PATRIZIO 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

REDDITI 2017 Modello 730 integrativo paglnla nT di paÎ\ne 

SI DICHIARA CHE 

COGNOME NOME CODICE FISCALE 

CIOTTI PATRIZIO CTTPRZ52E01H294K 

COSGNOME NOME CODICE FISCALE 

HA/PANNO CONSEGNATO IN DATA .....2206.:.2028......rrrviirinisinnsiniinnnzioni
sinssansineniinssissnsinnna LA DICHIARAZIONE 

MOD. 730/2018 PER | REDDITI 2017, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DE
LL’OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HAWANNO INOLTRE ESIBI
TO | SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFES
SIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD 
ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PRE
VIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON- 

SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMIT
A DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIE
STA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI.IMPEGNA ] NON SI IMPEGNA Ì 
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AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMU
NICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

TIPOLOGIA 
IMPORTO 

Dichiarante 

‘N. 3 Modelli CU lavoro dipend./assimilati{C sez. I)- Totale Reddito 221.149,00° 

Ritenute 85.604,00 

Addiz.Regionale ° 3.,648,00 

Addiz.Comunale 1.769,00” 

Acc.Ad.Comunale 531,00 

Spese sanitarie 
1.506,00 

‘ Assegni periodici corrisposti al coniuge 
26.040,00 

Spese sostenute per interventi di recupero del p
atrimonio edilizio 94 .,068,00 

Spese sostenute per l'arredo degli immobili rist
rutturati 10.000,00 

‘ Certificazione primo Acconto cedolare secca anno
 precedente 603,00” 

Certificazione secondo Acconto cedolare secca an
no precedente 906,00 

Destinaz. del due pver mille dell'IRPEF ai partiti poli
tici 

Destinaz. 5 per mille dell'IRPEF: 

- codice fiscale del soggetto beneficiario: : 

‘ Scelta destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: 

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ...PEDERZOLT ANNALIA 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ... PATRIZIO CIOTTI 


